

POSTANOWIENIE

Dnia 19 grudnia 2024 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Marcin Łochowski

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w Izbie Pracy i Ubezpieczeń
Społecznych w dniu 19 grudnia 2024 r.,
wniosku I. spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W.
o zbadanie przez sędziego Sądu Najwyższego Leszka Bieleckiego wymogów
niezawisłości i bezstronności w sprawie II USK 90/23,

odrzuca wniosek.

ł.n

[a.ł]

UZASADNIENIE